



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

HOTEL VIKING A/S
VIKINGVEJ 2, 9300 SÆBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2017

Torben Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Viking A/S Vikingvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 36 54 08 77 Stiftet: 13. februar 2015 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Stegenborg Andersen Anders Braad Ina Susanne Fabricius
Direktion	Brian Fabricius
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	HaugaardNielsen Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er hotel og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 304 tkr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.480.354	6.693.820
Personaleomkostninger.....	1	-8.647.874	-5.844.883
Af- og nedskrivninger.....		-403.268	-426.870
DRIFTSRESULTAT		429.212	422.067
Andre finansielle indtægter.....		19.136	116
Andre finansielle omkostninger.....		-51.320	-91.358
RESULTAT FØR SKAT		397.028	330.825
Skat af årets resultat.....	2	-93.292	-82.870
ÅRETS RESULTAT		303.736	247.955
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		203.736	247.955
I ALT		303.736	247.955

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		727.776	133.033
Indretning af lejede lokaler.....		165.261	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	893.037	133.033
Lejededpositum.....		750.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	750.000	600.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.643.037	733.033
Råvarer og hjælpematerialer.....		672.523	749.064
Varebeholdninger.....		672.523	749.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		697.515	571.006
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.193	0
Andre tilgodehavender.....		299.861	95.810
Periodeafgrænsningsposter.....		159.685	143.352
Tilgodehavender.....		1.163.254	810.168
Likvide beholdninger.....		1.241.431	1.490.868
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.077.208	3.050.100
AKTIVER.....		4.720.245	3.783.133
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		451.691	247.955
Forslag til udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	6	1.051.691	747.955
Hensættelse til udskudt skat.....		123.032	34.957
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		123.032	34.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		776.294	665.884
Selskabsskat.....		0	47.913
Anden gæld.....		2.769.228	2.286.424
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.545.522	3.000.221
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.545.522	3.000.221
PASSIVER.....		4.720.245	3.783.133
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 27 (2015: 22)			
Løn og gager.....	7.889.429	5.426.452	
Pensioner.....	501.346	294.274	
Omkostninger til social sikring.....	257.099	124.157	
	8.647.874	5.844.883	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	47.913	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.217	0	
Regulering af udskudt skat.....	88.075	34.957	
	93.292	82.870	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		3.000	
Kostpris 31. december 2016.....		3.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		3.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		3.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	153.225	0	
Tilgang.....	692.638	187.728	
Kostpris 31. december 2016.....	845.863	187.728	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	20.192	0	
Årets afskrivninger	97.895	22.467	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	118.087	22.467	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	727.776	165.261	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejedepositum	
Kostpris 1. januar 2016.....				600.000	
Tilgang.....				150.000	
Kostpris 31. december 2016.....				750.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				750.000	
Egenkapital					6
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	247.955	0	747.955	
Forslag til årets resultatdisponering.....		203.736	100.000	303.736	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	451.691	100.000	1.051.691	
Eventualposter mv.					7
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser og har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.					
De samlede eventualforpligtelser udgør 1.022 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BF Holding, Sæby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt virksomhedspant på 1.000 tkr., der giver pant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.776 tkr.					
